

Wieluń, 18 sierpnia 2022 r.

Do wszystkich zainteresowanych wykonawców,
którzy pobrali SWZ

ODPOWIEDZI NA WNIOSKI WYKONAWCÓW O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ CZ.IV

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Dostawa aparatury medycznej dla SOR SPZOZ w Wieluniu**. Numer sprawy: **SPZOZ-ZP/2/24/242/11/2022**

Zamawiający: SPZOZ w Wieluniu informuje, że za pomocą środków komunikacji elektronicznej (platforma zakupowa) zostały złożone wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia. Spełniając wymóg art. 284 ust. 2 i ust. 6 poniżej udostępniamy treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytania do Pakietu nr 2: Aparat do znieczulenia

Pytanie 1

Pkt 97 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez trybu nocnego, wyposażony zamiast tego w: czujnik jasności ekranu, umożliwiający automatyczne dostosowanie jasności ekranu w zależności od jasności otoczenia? Zwracamy uwagę na fakt, że tryb nocny nie znajduje zastosowania na Sali operacyjnej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Pkt 100 Czy Zamawiający dopuści monitor wyposażony w zasilanie akumulatorowe zapewniające 120 minut pracy, z możliwością wymiany akumulatora przez użytkownika bez użycia narzędzi i kontynuowania monitorowania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Pkt 104. Czy w przypadku kardiomonitora, który nie zapewnia samodzielnego wysyłania danych za pośrednictwem protokołu HL7 Zamawiający zgodzi się zrezygnować z wymogu dostarczenia serwera komunikacyjnego wraz z kardiomonitorem do aparatu do znieczulania? Obecny wymóg w sposób znaczący podniesie koszty oferty i może doprowadzić do przekroczenia budżetu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Pkt 116 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor stacjonarno-transportowy, dla którego producent nie określił odporności na upadek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Pkt 119 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor stacjonarno-transportowy, którego masa wraz z ekranem i akumulatorem wynosi 9,8kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Pkt 139 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor, który zamiast wskaźnika perfuzji zapewnia prezentację wskaźnika jakości sygnału?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

Pkt 148 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor o zakresie pomiarowym NIBP od 15 do 260 mmHg? Stanowi to niewielkie odstępstwo od wymogu i w zupełności wystarczy do monitorowania ciśnienia tętniczego w organizmie człowieka.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

Pkt 149 Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi punktu 149. kardiomonitor umożliwiający wyświetlanie ostatnich wyników pomiarów NIBP w dedykowanym oknie, w ramach pamięci trendów monitora?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Pkt 177 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w pamięć trendów z 72 godzin? Zwracamy uwagę, że tak długa pamięć trendów nie jest potrzebna na Sali operacyjnej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10

Pkt 180 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez opisanej w punkcie 180 pamięci FullDisclosure?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Powyższe odpowiedzi i zmiany stanowią integralną część SWZ.

Zatwierdził:

.....

podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej

Na oryginale właściwy podpis: Dyrektor SPZOZ w Wieluniu Anna Freus



Certyfikat ISO